



PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA
SEÇÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS
 CNPJ: 05.433.643/0001-42

CONTROLE DE COMPRAS

Competência: JANEIRO / 2009

POSTO DE COMBUSTÍVEIS OCEÂNIA LTDA.				CNPJ – 24.505.604 / 0001-58		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0010/JAN/09	2008NE000066	Álcool hidratado	L	36,34	1,790	65,06
0010/JAN/09	2008NE000066	Gasolina comum	L	867,72	2,449	2.124,81
0010/JAN/09	2008NE000066	Óleo diesel comum	L	36,05	2,090	75,35
TOTAL						2.265,22

POSTOS LIBERDADE COMBUSTÍVEIS LTDA.				CNPJ – 09.207.606 / 0017-34		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0010/JAN/09	2008NE000066	Gasolina comum	L	137,17	2,446	335,46
TOTAL						335,46

W. A. BARRETO & CIA. LTDA.				CNPJ – 70.098.470 / 0003-87		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0010/JAN/09	2008NE000066	Álcool hidratado	L	135,44	1,810	245,25
0010/JAN/09	2008NE000066	Gasolina comum	L	113,47	2,481	281,49
TOTAL						526,74

TICO E TECO COM. DE DERIVADOS DE PETROLÉO LTDA.				CNPJ – 08.541.500 / 0001-42		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0010/JAN/09	2008NE000066	Gasolina comum	L	37,18	2,690	100,00
0010/JAN/09	2008NE000066	Óleo diesel comum	I	78,21	2,150	168,15
TOTAL						268,15

MOTOGÁS IND. DE COMPRESSÃO E COMÉRCIO LTDA.				CNPJ – 01.420.327 / 0001-09		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0010/JAN/09	2008NE000066	Óleo diesel comum	L	78,28	2,070	162,06
TOTAL						162,06

POSTOS F V V LTDA.				CNPJ – 35.703.685/0001-17		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0010/JAN/09	2008NE000066	Gasolina comum	L	29,02	2,697	78,26
TOTAL						78,26

HILDO BRAZ DAMASCENO JÚNIOR				CNPJ – 04.520.643/0001-17		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1172/DEZ/08	2008NE000762	Perfil alumínio incolor brilhante AL 13 (moldura), com as seguintes dimensões: 0,290 x 0,380, (02 molduras)	Unid	01	35,05	35,05
1172/DEZ/08	2008NE000762	Vidro antirreflexo 2 mm focus, com as seguintes dimensões: 0,290 x 0,380	Unid	04	15,65	62,60
1172/DEZ/08	2008NE000762	Espelho cristal 4 mm guardian, lapidado e polido com furos de botões e torneiras, com as seguintes dimensões: 1,320 x 0,965	Unid	01	321,12	321,12
1172/DEZ/08	2008NE000762	Dobradiça inferior (103)	Unid	02	48,00	96,00
1172/DEZ/08	2008NE000762	Vidro incolor 4 mm, com as seguintes dimensões: 0,845 x 0,855	Unid	01	103,20	103,20
1172/DEZ/08	2008NE000762	Perfil alumínio incolor brilhante AL 13 (moldura), com as seguintes dimensões: 0,750x 0,650	Unid	01	55,58	55,58
1172/DEZ/08	2008NE000762	Vidro antirreflexo 2 mm focus, com as seguintes dimensões: 0,750x 0,650 (02 molduras)	Unid	01	108,45	108,45
TOTAL						782,00

PLUGNET COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.				CPF – 02.213.325/0002-69		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0024/JAN/09	2008NE000772	Micro computador HP DC5880 – processador AMDX 2 450B clock 2,3 Ghz, gabinete smali, form fator, com monitor LCD de 17”, DVI	Unid	30	1.985,00	59.550,00
0024/JAN/09	2008NE000773	Micro computador HP DC5880 – processador AMDX 2 450B clock 2,3 Ghz, gabinete smali, form fator, com monitor LCD de 17”, DVI	Unid	20	1.985,00	39.700,00
TOTAL						99.250,00

GERALDO BEZERRA DE MEDEIROS FILHO - ME				CPF – 308.382.234-00		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1152/DEZ/08	2008NE000679	Cópias de chaves tamanho pequena, Yale	Unid	38	5,00	190,00
1152/DEZ/08	2008NE000679	Cópias de chaves tamanho grande, Yale	Unid	130	6,00	780,00
1152/DEZ/08	2008NE000679	Cópias de chaves com extração do cilindro, para bureaux e armário	Unid	03	25,00	75,00
1152/DEZ/08	2009NE000072	Cópia de chaves para cadeado 50 mm.	Unid	10	10,00	100,00
TOTAL						1.145,00

BREMEN VEÍCULOS LTDA.				CNPJ – 16.355.380 / 0001-17		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0009/JAN/09	2008NE000763	Camioneta SW (perua), modelo volkswagem, parati 1.6 plus total flex, ano/modelo 2008/2009, cor preta, com ar-condicionado, direção hidráulica, 04 portas, rádio AM/FM com toca CD/MP3 original com auto-falantes.	Unid	02	43.682,96	87.365,92
TOTAL						87.365,92

PREVINCÊNDIO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.				CNPJ – 08.117.133 / 0001-54		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1153/DEZ/08	2008NE000681	Recarga de extintor PQS 01 kg	Unid	05	10,00	50,00
1153/DEZ/08	2008NE000681	Recarga de extintor PQS 04 kg	Unid	09	15,00	135,00
1153/DEZ/08	2008NE000681	Recarga de extintor PQS 06 kg	Unid	31	20,00	620,00
1153/DEZ/08	2008NE000681	Recarga de extintor PQS 12 kg	Unid	03	40,00	120,00
1153/DEZ/08	2008NE000681	Recarga de extintor CO2 04 kg	Unid	01	30,00	30,00
1153/DEZ/08	2008NE000681	Recarga de extintor CO2 06 kg	Unid	36	35,00	1.260,00
1153/DEZ/08	2008NE000681	Recarga de extintor AP 10 Lts	Unid	19	15,00	285,00
TOTAL						2.500,00

INFORMAQ – COM. E RECICLAGEM. DE SERV. INFORM. LTDA.				CNPJ – 05.080.834 / 0001-78		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1168/DEZ/08	2008NE000745	Chave comutadora KVM 4 x 10 – Link com 04 cabos	Unid	01	301,00	301,00
TOTAL						301,00

GLOBAL SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA.				CNPJ – 08.496.422/0001-58		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1170/DEZ/08	2008NE000748	Painéis divisionais para sala de audiência, fabricado em MDP na cor branca textura fitado com ABS, na mesma cor.	Unid	01	1.547,00	1.547,00
1170/DEZ/08	2008NE000748	Pranchas em MDF revestida em mogno para o Gabinete da 1ª Vara desta SJ/PB.	Unid	01	480,00	480,00
TOTAL						2.027,00

TOTAL						197.006,81
--------------	--	--	--	--	--	-------------------